
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

Reca spol. s.r.o
Turkova 22a

Praha 4

IČ: 49437330
DIČ: CZ49437330

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka; Vyř vských Budějovicích dne:
68/2023/00R 25.9.2023

OBJEDNÁVKA Č. 68/20

Objednáváme u Vás zboží dle nabídky ze dne 22.09.2023 č. 51779557 pro JSDH Moravské
Budějovice v celkové ceně 17 605,50 Kč bez DPH

Úhrada byla provedena po fyzickém předání bezhotovostní platbou

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



reca spol. s r.o.
RECA DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.

CZ
Ol
Tel
Fax

CZ
Tů
Tel.
Fax

IČO 49437330
DIČ CZ49437330

Společnost zapsaná v obchodním TB]S[TIRU Vedeněém Kra]sliym Soudem v Brne, oddiT c, Vložka 12069-

Nabidka
Strana 1 « 1 uvadejte v dotazech

Datum nabídka Cislo nabídka Cislo zakazníka
Město Moravské Budějovice 22.09.2023 | 51779557 415701
nám. Míru 31
67602 Moravské Budějovice Vase poptavka Pecka z 22.09.2023

Dodavame za nasledujicích podminek
Platebni podminky:

Během 14 dní beze srážky Obdobi platnosti

Od 22.09.2023 do 25.09.2023
Dodaci podminky: podle dohody

Pol. Objednaci cislo Mnozstvi Cena zaks DPH Rabat Castka
Oznaceni Prirazka CzK
Vzhledem k současným výkyvům na nákupním trhu vychází naše projektová nabídka z aktdálních sk]aldových zásob a
aktuálních nákupních cen našich výrobců, které jsou bohuže! platné pouze 3 dny, Před přijetím nabídky nebo uzavřením
smlouvyje třeba situaci znovu posoudit a přizpůsobitji skutgčné situaci|z hlediška ceny a dodací Ihůty. Děkujeme za
pochopení.

000001 2697 851000 000 1 3KS | 1611,00 1 21% 4.833,00
R.CIST.PAP.3VR.1000 US.M.22X36CM 1KS=2R

000002 0662 193355 000 1 1KS | 3501,00 1 21% 3.501,00
RECA DIAFLEX DREVO-BITUMEN 350/25.4MM

000003 0687 932609 000 1 6 PAA 192,00 1 21% 1.152,00
RECA RUKAVICE PROTECT 303 VEL. 9

000004 0687 932610 000 1 6 PAA 192,00 1 21% 1.152,00
RECA RUKAVICE PROTECT 303 VEL,. 10

000005 0687 915010 000 1 12 PAA 82,00 1 21% 984,00
MONTAZNI RUKAVICE RECA PU SOFT V.10

000006 0687 915009 000 1 12 PAA 82,00 1 21% 984,00
MONTAZNI RUKAVICE RECA PU SOFT V.9

000007 0687 914110 000 1 12 PAA 162,00 1 21% 1.944,00
RECA-MONTAZ RUKAVICE EASY WORK V.10

Castka bez DPH 21% DPH Celkem Zaďdkrouhlení K úhrade CZK
14.550,00 3.055,50 17.605,50 0,00 17.605,50

Ceská sporitelna, a.s. účet CZK
Dulezitá informace: U galvanických povrchových úprav na spojovacích prvcích, které mají pevnostní trídu 10.9 nebo vyssí, je nebezpecí vodíkového zkrehnutí. | po
následné tepelné úpravé nelze vyloucit zbytkové riziko. Proto provádime takové povrchové úpravy jen na prani a riziko zadavatele.


